
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от 14.10.2020  № 678 

                              г. Оха   

 
 

О внесении изменений в Порядок 

определения объема и условий 

предоставления муниципальным 

бюджетным и муниципальным 

автономным учреждениям 

муниципального образования 

городской  

округ «Охинский» субсидий на иные 

цели, утвержденный постановлением 

администрации муниципального 

образования городской округ 

«Охинский» от 05.03.2014 № 105  
 

   

 

Руководствуясь статьей 42 Устава муниципального образования городской округ 

«Охинский»,  

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Внести в Порядок определения объема и условий предоставления 

муниципальным бюджетным и муниципальным автономным учреждениям муниципального 

образования городской округ «Охинский» субсидий на иные цели, утвержденный 

постановлением администрации муниципального образования городской округ «Охинский» 

от 05.03.2014 № 105 (далее – Порядок) следующие изменения: 

2. Дополнить пункт 2 абзацем следующего содержания: 

«финансовая поддержка учреждений при реализации ограничительных мер, направленных 

на предотвращение распространения заболеваний, предоставляющего опасность для 

окружающих, эпидемий (пандемий), и обеспечение санитарно-эпидемиологического 

благополучия населения». 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации 

www.adm-okha.ru.  



4. Контроль за исполнением настоящего постановления администрации 

муниципального образования городской округ «Охинский» возложить на органы местного 

самоуправления, осуществляющие функции и полномочия учредителей муниципальных 

учреждений муниципального образования городской округ «Охинский». 

 

И.о. главы муниципального образования          Н.А. Рычкова 

городской округ «Охинский» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


